
Från Årsmötet i februari… 

 
Forne ordföranden Lars lämnar över klubban till nya ordf Liselotte Gustafsson      
Foto Eva Strandberg  
 
 
BORÅS FOTOKLUBB, grundad  1939, är 
en klubb för alla fotointresserade, oavsett 
förkunskaper eller fotoutrustning. Vår 
klubblokal ligger på Druvefors, Kellgrens-
gatan 23, (se kartan)  OBS egen ingång 
från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
Styrelsen 2010:    
ordförande  LiseLotte Gustafsson 031-7781563 
sekr  Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
 John Magnusson 033-   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
        Torbjörn Warolin    033-25 73 42 
 Johan Rosén   

    Medlemsblad för Borås Fotoklubb, grundad 1939  
 

Mars 2010 
 

 
I Georgisk by i Sydossetien                                                        Foto:  Maria Steen 

 
 
 

 _______________________________________________________ 
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ej!   Årsmötet är avklarat och glädjande många av er var där. Som nybliven ordförande vill 
jag, Liselott, tacka för förtroendet och ser fram emot en vår fylld av aktiviteter och fotogra-
ferande i fotoklubben. Nya i styrelsen är John Magnusson och Johan Rosén och de hälsas 

välkomna!  På årsmötet visade vår medlem Magnus Elmgren Afrikabilder vilket var mycket uppskat-
tat, tack! Månadsmötet är denna gång en torsdag men vi hoppas att detta inte ska hindra er att ta 
del av denna fotografs intressanta bilder !    
 

  Tisdag 2 Mars, kl 19.00 Bildkväll med Bildspelstema  
Gästen Gunnar Mållberg, visar sitt bildspel "Norr om polcirkeln". Dessutom visar han oss ett antal 
korta demonstrationer av vad man kan göra med bildspelsprogrammet ”Wings Platinum” som är ett 
gratisprogram i sitt grundutförande. Om intresse finns bland medlemmar (och andra i mån av plats) 
kommer han senare att hålla en kurs om detta program .  En mindre avgift kommer att tas ut för 
denna kurs. Anmäl intresse för kurs till Torbjörn Warolin  tel 0705 594677 alt  warolin@telia.com    
 

  Tisdag 9 Mars, kl 18.00  Ungdomsträff Både nya och gamla ungdomar är välkom-
na, så har ni inte varit med innan, kom och hälsa på oss på tisdag! Denna gång kommer vi dels titta 
på bilderna vi tog sist på Danielle senast men jag har även bjudit in en av, i mina ögon Sveriges 
främsta porträttfotograf er,  Johan Ahlbom. Johan kommer visa lite av sina bilder och berätta lite 
om sin teknik. Lite mer info om Johan; se http://www.ahlbom.fotosidan.se/     Ansv. Håkan Ringman 
tel 0705-410072 epost hakan@enfotograf.com     OBS Denna aktivitet ej med i tryckt version av 
Linslus!  
 

  Lördag 13 mars Västsvenska Fotoexpon med utställningar, juryredovisningar, 
prisutdelningar mm äger rum i Uddevalla och de som vill samåker med avresa från fotoklubben   
kl 08.00 för att komma fram till 10.00  Vid intresse att åka med, kontakta  Lars Rosell 0706 76 59 46  
 

  Torsdag 18 mars kl 19.00 Månadsmöte med fotografgästen Maria Steen  
Maria Steén är född 1968 och en av grundarna till fotografagenturen MOMENT. Maria jobbar som 
fotojournalist för magasin och dagspress och har bott och arbetat i New York, Dublin,  Malmö, 
Stockholm och Göteborg. Maria är utbildad på International Center of Photography i New York och 
på Poppius Journalistskola i Stockholm. Numera undervisar hon också själv i fotojournalism på KY i 
Göteborg. Hon visar förstås egna bilder men ger också kritik på våra KM-bilder i etapp 1.  
Mötesansvarig Lise-Lotte tel 070-51 785 09 
 

..Måndag 22 mars kl 18.00 Studiointroduktion 
Dags för ännu en introduktion i studiofotografering. ”Kursen” är ett måst för att få hyra klubbens 
studio. Anmälan görs till Ove Klasson på tel 0706 15 61 18 eller fotadigitalt@spray.se.  
 

  Tisdag 23 mars 19.00 Bilddiskussionskväll 
 Dem här gången tittar vi på egna bilder och diskuterar runt dessa. Vem som helts kan ta med bilder 
och kanske få konstruktiv kritik. Ta med digital eller dia-bilder, pappersbilder går också bra.  
 

.. Tisdag 30 mars kl 18.00 Styrelsemöte  

  Tisdag 6 april Ungdomsträff kl 18.00 Ungdomsträff 
Ännu en träff för våra yngre fotografer (vår ungdomsgräns på 25år) Fritt fram även för dig som aldrig 
varit med förut! Ansvarig Håkan Ringman, tel 0705 410072 (hakan@enfotograf.com ) 
 

Blandad fotoinfo  
 
Nytt år = Ny medlemsavgift!  Vi hoppas du vill vara med oss även i år och påminner om årsavgiften 
till vårt plusgirokonto 72 881-6. Medlemsavgiften är 250 kr för de ”stora”,  dvs över 25 år och 100 
kr för de därunder samt för familjemedlem till ”huvudbetalande”.  Är du osäker på om du redan 
betalt, kolla med kassören ulf.stahl@comhem.se   
 
Tack vare KM fick vi under 2009 se 253 bilder av 28 olika medlemmar!! Tack till alla som deltog!  
Den sammanlagda poängställningen blev på de fem främsta placeringarna i resp klass följande:   

 
GRATTIS till Klubbmästarna Jörgen, Gustav och Dag!  
 
”Nära och Fjärran” eller ”Från regnskog till odlingsbygd” ; Tore Hagman föreläser och visar 
bilder i Hyssna bygdegård, Onsdagen den 10 mars kl: 19:00, Entré 60 kronor  Arr Hyssna FK  
 
Du som har egen (fotografisk) hemsida, rapportera gärna webadressen via info@borasfotoklubb.se så 
får du kanske fler besökare!!   
 
Abecita Konstmuseum fortsätter visa fina utställningar:  Nu visas”Bergman i Borås”, en fotout-
ställning om Ingemar Bergman innehållande 130 bilder av sju av Sveriges mest kända fotografer. 
Bilder från filminspelningar och teaterpjäser under sextio år.  
 
9-11 april hålls ännu en Fotomässa på Svenska mässan i Göteborg. Vi återkommer med mer infor-
mation i nästa linslus Den nyfikne kan ta en titt på www.fotomassan.se   (EVENTUELLT kan det bli 
möjligt att ställa ut fotoklubbsbilder, vi undersöker! Och du är beredd med dina bilder…) 
 
Vi påminner om att alla medlemmar är välkomna att lägga ut bilder på fotoklubbens egen sida på  
Fotosidan.  Utnyttja gärna möjligheten att ge varandra konstruktiv bildkritik på denna plats! 
 Se mer på  http://www.fotosidan.se/groups/bfk/index.htm   

 

En hälsning från förre ordföranden Lars:  
Jag vill framföra mitt varma TACK för uppvaktningen på Årsmötet med Hedersmedlemskap och 
bokpresent. Det värmde!  Jag vill samtidigt önska Lise-Lotte och nygamla styrelsen LYCKA TILL 
och är övertygad om det kommer att gå bra!     

H 

Placering 
 

Digitalt Svart-vitt Färg påsikt 

1 Jörgen Påborn Gustav Evertsson Dag Ekelund 
2 Gustav Evertsson Lars Rosell Lise-Lotte Gustafsson 
3 Ulf Ståhl Christer Hansson Lars Rosell 
4 Lars Rosell Bengt Nordling Gustav Evertsson 
5 Christer Hansson Pirjo Karinti Roland Persson 
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